
  

 

UNGDOMENS DAG 2025 - SNART ÄR DET DAGS 
 

 

 

Hej och tack för er anmälan. Dela gärna denna information till alla anmälda 
ungdomar! 
 
Intresset för ungdomens dag 2025 är rekordstort, vilket är fantastiskt kul! Svansjö kommer 
med närmare 80 aktiva spelare. 
Här kommer lite praktisk information för er som deltagare till denna dag: 
 
11.30 Aktivitetsområdet på Ryavallen öppnar. Entré sker via vändkorsen i entrén vid 
Elfsborgs kansli, där entré till Sjuhäradsläktaren är i vanliga fall. 
13.45 Samling på Ryavallens sittplatser. 
14:00 Uppvisning Freeskillers 
14.15 Marschen runt innerplanen på Borås Arena startar 
15.00 Matchstart 

 
Övrig info: 
Biljetter 
Biljetter fås av Svansjöledare vid entrén. Vuxna och barn har inte platser precis jämte 
varandra, men hela Svansjö sitter samlade på samma sektion. Säkerställ att du betalat din 
biljett inför denna dag.  

  



Transport: 
Tyvärr lyckades vi inte ordna med vettig transport likt buss eller dyl som förhoppningen var. 
Så ni får ta er till arenan med egen maskin. Samåkning är givetvis att föredra, hör av dig till 
era ledare i första hand om skjuts behöver ordnas, så samordnar vi så alla kan få åka med. 

 
Konsumtion av mat och dryck: 
Både kiosk och grill är öppet på aktivitetsområdet på Ryavallen. Vi är en kontantfri arena 
och även aktivitetsområdet på Ryavallen är kontantfri (kort- och swishbetalning gäller). Det 
som köps på aktivitetsområdet måste konsumeras där. Inget ät eller drickbart får tas med 
varken till aktivitetsområdet eller från aktivitetsområdet in till Borås Arena. 
Väskor: 
Det är nu i enlighet med vårt arrangörstillstånd tillåtet att ta med mindre väskor till 
aktivitetsområdet och till Borås Arena. Väskstorleken får inte överskrida 30x20x20 (vilket 
motsvarar ett A4 papper). Ryggsäckar eller annat bärdon såsom plastpåsar eller liknande 
är inte tillåtet.  
Undantag från den angivna storleken får fortsatt göras för personer som av medicinska 
skäl har behov av en väska, samt för dig som har behov av skötväska för små barn. 
 
Föräldrar lämnar arenaområdet när ungdomarna samlas på Ryavallens sittplatser. Det är 
endast aktiva barn och ungdomar (spelare) och ledare som går med på marschen på 
innerplan. Alla har fått biljetter till Ålgårdsläktaren, där man går in via entréerna på någon 
av sidorna av läktaren. 
 
När marschen har gått runt innerplan kommer ungdomarna att slussas in på 
Ålgårdsläktaren. Där ber vi er ledare att snabbt röra er upp för trapporna på övre etage 
tillsammans med era ungdomar för att undvika trafikstockning på marschen. Det kommer 
finnas personal från oss som hjälper er med detta på plats. 
       

 

Betalning via Swish: 

Scanna QR Coden eller skriv in numret 

Märk betalningen men ditt Namn och Ungdomens Dag 

Vuxna: 85kr 

Syskon: 50kr 

Svansjö betalar för ledare och aktiva! 


